

2013-03-26

108692

Styrelsen för Vindelns folkhögskola

## Granskning av Vindelns folkhögskolestyrelse år 2012

Vår samlade bedömning är att styrelsen för Vindelns folkhögskola i allt väsentligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt under verksamhetsåret 2012.

Vi bedömer att dock att folkhögskolestyrelsen i vissa delar inte haft en tillräcklig styrning, uppföljning och kontroll över sitt verksamhetsområde. Folkhögskolestyrelsen har i år liksom föregående år inte beslutat om sin årsredovisning i tid före fullmäktiges behandling av ansvarsprövningen. Rektor har e-postat årsredovisningen till styrelseledamöterna och bitt styrelseledamöterna bifalla årsredovisningen via e-brev. Kommunallagen förutsätter att styrelseledamöter närvarar när beslut ska fattas och att beslutet protokollförs och anslås. Formellt ska folkhögskolestyrelsen besluta om sin årsredovisning vid sitt styrelsemöte den 18 april 2013, dvs. efter att fullmäktige ansvarprövat styrelsen. Eftersom folkhögskolestyrelsen hanterat årsredovisningen på detta sätt finns inget beslut i kommunallagens mening före fullmäktiges ansvarsprövning. Detta är en allvarlig brist.

Rekommendationer i föregående års granskning var att upprätta mätbara mål i verksamhetsplanen och fortsätta utveckla den interna kontrollen. Dessa rekommendationer kvarstår även detta år.

### Rekommendationer


- Besluta om årsredovisningen i tid före fullmäktiges behandling av ansvarsprövningen.
- Upprätta mätbara mål i verksamhetsplanen.
- Utveckla målen i verksamhetsplanen ytterligare så att man genom måluppfyllelse kan se att dessa utgör ett bidrag till att uppnå fullmäktiges övergripande mål och uppdrag i reglementet för folkhögskolestyrelsen.
- Fortsätt vidareutveckla den interna kontrollplanen i enlighet med landstingsfullmäktiges reglemente för intern kontroll.

Vid revisorernas överläggning den 26 mars 2013 beslöt revisorerna enhälligt att ställa sig bakom slutsatser och rekommendationer i detta missiv. Missiv och underliggande rapport (nr 28/2012) överlämnar revisorerna för kännedom till styrelsen för Vindelns folkhögskola.

För landstingets revisorer



Rob Eriksson  
Ordförande



Sven-Olov Södermark  
Vice Ordförande